
DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 92846730

Data publicarii	01.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 616,80 RON - 616,80 RON

Descriere: clor 1 l - 24 buc x 2 lei= 48 lei detergent 400 g- 12 x 3.5 lei= 42 lei cloramina- 1 cut x 42 lei= 42 lei saci menaj 35 l - 15 x 2.2 lei = 33 lei saci menaj 60 l - 30 x 3 lei= 90 lei saci menaj 240 l - 20 x 7.5 lei= 150 lei detartrant 1 l = 6 x 7 lei= 42 lei detergent pardoseli 1 l- 2 x 11 lei= 22 lei detergent pardoseli Ponligres 5 k - 2 buc x 55 lei= 110 lei alcool sanitar 500 ml - 12 x 3.15 lei= 37.8 lei
